
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
основная общеобразовательная школа № 33

П Р И К А З

« 2017 г. О

п. Первомайский

Об утверждении Положения о школьном сайте

На основании Федерального законаот 29.12.12г. № 273 «Об
образовании в Российской Федерации». В целях эффективной работы сайта 
общеобразовательного учреждения, поддержки процесса информатизации в 
школе путем развития единого образовательного информационного 
пространства, представления общеобразовательного учреждения в Интернет 
-  сообществе, обеспечения открытости деятельности общеобразовательного 
учреждения, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о сайте МБОУ ООШ № 33 (приложение № 1).

2. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ООШ № 33 И. Н. Башлык


